UBND HUYỆN BỐ TRẠCH
TT PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

         Số: 353/TB-TTPTQĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bố  Trạch, ngày  31 tháng 10  năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc đấu giá quyền sử dụng đất
tại các xã trên địa bàn huyện Bố Trạch.

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Bố Trạch phối hợp với Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình tổ chức đấu giá nhận quyền sử dụng đất ở tại các xã trên địa bàn huyện Bố Trạch như​ sau:
1. Thị trấn Hoàn Lão: Tổng số 8 lô tại khu vực phía Nam trường Tiểu học số 1 Hoàn Lão và phía Nam Cồn Sãi. Giá khởi điểm từ 511 triệu đến 664 triệu đồng /lô. Thời gian đấu giá bắt đầu từ 08 giờ ngày 5/12/2016 tại Trụ sở UBND thị trấn Hoàn Lão.
2. Xã Thanh Trạch: Tổng số 30 lô tại khu vực Hà Lồi. Giá khởi điểm từ             đến 199 triệu đồng đến 302 triệu đồng/lô. Thời gian đấu giá bắt đầu từ 08 giờ ngày                  6/12/2016 tại Trụ sở UBND xã Thanh Trạch.
Lệ phí đấu giá 100.000 đồng/lô đối với những lô có giá khởi điểm từ 200 triệu đồng trở xuống, 200.000 đồng/lô đối với những lô có giá khởi điểm từ trên 200 triệu đồng đến 500 triệu đồng. Tiền đặt trước bằng 15% giá khởi điểm của lô đất đưa ra đấu giá.
Kính mời các hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu đến tại UBND xã, thị trấn (riêng các lô đất tại thị trấn Hoàn Lão đến tại Trung tâm phát triển quỹ đất) để đăng ký và làm thủ tục đấu giá kể từ ngày thông báo đến 10 giờ tr​ước ngày tổ chức đấu giá (trong giờ hành chính các ngày làm việc).

Mọi chi tiết xin liên hệ tại UBND xã, thị trấn và Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Bố Trạch. Đ/c: TK11, thị trấn Hoàn Lão, huyện Bố Trạch./.

Nơi nhận:

                                                               GIÁM ĐỐC
- TV. Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Báo Quảng Bình;

- TT DV bán đấu giá TS tỉnh;
- P.TN&MT; P.TC-KH;

- Chi cục thuế huyện; P. Tư pháp;

- UBND các xã;
- Lưu VT.

                                                                                                      Trần Lích
PAGE
1